
2019 年 1 月 9 日 

お客様各位 

株式会社和興計測 

営業技術部 

製品価格改定についてのご案内 

拝啓 貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上

げます。 

 すでにご承知のことと存じますが、製造業界を取り巻く環境は原材料の確保や輸送等に多くの課題を抱え

ており、対応するコストが年々増大しつつあります。各仕入れ先とのやり取りにおいて、諸経費の削減をは

じめとする企業努力により価格の維持に努力してまいりましたが、抗し難い状況となってきております。 

つきましては、誠に不本意ではございますが下記の通り価格を改定させて頂くことになりました。弊社製品

をご愛顧頂いております皆様には諸事情をご賢察の上、何卒ご理解とご了承を賜りますよう謹んでお願い申

し上げます。 

敬具 

記 

1. 対象製品 

 弊社製作の全製品 

 フロートスイッチ 

F シリーズ、M シリーズ、AL シリーズ、ML シリーズ 

その他特殊フロートスイッチ 

 指針式液面計 

LG-100 シリーズ、LG-200 シリーズ、LG-300 シリーズ LG-400 シリーズ 

LG-600 シリーズ、LG-700 シリーズ LG-8000 シリーズ、LG-900 シリーズ 

T シリーズ、その他特殊液面計 

 目視併用フロートスイッチ 

BL シリーズ、BR シリーズ、OL シリーズ 

その他特殊フロートスイッチ 

 ボード式液面計 

LG-1000 シリーズ、LG-1200 シリーズ 

 磁歪式液面計 

LGM シリーズ 

2. 改定内容 

現在の価格より+15%加算 

3. 変更時期 

2019 年 4 月 1 日受注分より 

※ご不明な点がございましたら、弊社担当営業までお問い合わせ下さい。 

以上 


